
COMARC/A 830

830  SHËNIME TË PËRGJITHSHME TË KATALOGUESIT

Në fushë vendosen të dhënat biografike, historike ose të dhënat e tjera për pikëqasjen.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
830 Shënime të përgjithshme të kataloguesit r

a Teksti i shënimit r

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

830a  Teksti i shënimit

Nënfusha përmban tekstin e shënimit.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Në këtë fushë mund të vendoset edhe e dhëna për rregullat që janë përdorur, shpjegimi se përse keni
përzgjedhur atë formë të pikëqasjes etj. (shih shembullin 2). Këto lloj të dhënash mund të shfaqen edhe në
fushat e tjera, p.sh. në fushën 810.

SHEMBUJ

1.
200 ⊔1 aKorman, bGerd
830 ⊔⊔ ab. 1928; aPhD

2.
200 ⊔1 aOtter, bA.A. den, f1941-
830 ⊔⊔ aAACR2 22.4A. Name established according to author's preference.

3. * COBISS.net
200 ⊔1 aRužič bErnest
400 ⊔0 5z aE. R.
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400 ⊔0 5z aER
830 ⊔⊔ aNënshkruhet edhe si: e. R. dhe eR

4. * COBISS.net
200 ⊔1 aSahiti bErmira f1950-
830 ⊔⊔ aFusha e veprimtarisë: drejtësia, sistemet informative, skenarët, politika. Të

dhënat e marra nga autori.

5. * COBISS.net
200 ⊔0 aOrakelj
830 ⊔⊔ aOrakelj është pseudonim. Autori nuk dëshiron të zbulohet.

(Regjistrimi nuk ka emrin e vërtetë. Shënimi nuk është publik.)

6. * COBISS.net
250 ⊔⊔ aLetërsia egjiptiane në gjuhën arabe
830 ⊔⊔ aShënim i redaktorit: Lidhja në LCSH "Egyptian literature, Modern" nuk shtohet.
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